
EDITAL FEV Nº 20 DE 25 DE JUNHO  DE 2024, PARA PROCESSO SELETIVO DE 
CONTRATAÇÃO DE PESSOAL 

                                         TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 

Douglas José Gianoti, Diretor Presidente da Fundação Educacional 
de Votuporanga, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,  

 
RESOLVE: 
 
Homologar e tornar público o resultado final do processo seletivo de 

contratação de pessoal, normatizado por meio do Edital FEV nº 20, de 25/06/2024, destinado a 
seleção e eventual contratação de candidato (a) para o cargo de Docente na área de Medicina 
Veterinária conforme classificação a seguir especificada, observando-se a quantidade de vaga 
disponível para a contratação: 

 Área: Medicina Veterinária     
 Subárea: Higiene, Inspeção e Tecnologia de Alimentos   

Classificação Candidatos aprovados Res. Av. 
Escrita 

Res.  Av. 
Profissional 

Títulos e 
Experiências  

Total 
 

1º 
Ana Lúcia Borges de Souza 
Faria 

8,00 8,00 2,5 18,50  

2º Éverton Nunes Alves 7,00 7,60 3,5 18,10  

 Área: Medicina Veterinária      

 Subárea: Reprodução Animal      

Classificação Candidatos aprovados 
Res. Av. 
Escrita 

Res.  Av. 
Profissional 

Títulos e 
Experiências  Total  

1º Heitor Vinícius Mendonça 8,00 10,00 6,5 24,50  

2º 
Ludimila Cardoso Zoccal 
Janini 

8,00 10,00 5,5 23,50  

3º Amanda Prudêncio Lemes 7,00 10,00 6,0 23,00  

4º Isabela Lara Damião 8,00 7,00 4,5 19,50  

5º Gabriel Mazi Zanini 7,00 8,10 0,5 15,60  

6º Pércio Dos Santos Gaspar 8,00 7,30 0,5 15,80  

7º Gabriela Da Silveira Sabatini 8,00 7,00 1,0 16,00  

 
 
Votuporanga, 13 de agosto de 2024. 

                   
 
                                                                                                  Douglas José Gianoti 
                                                                                                    Diretor Presidente 

                                                                               


